המערער
יהיה רשאי ביצוע העבודות, שיידרש לשנות את מועד או מקום בהתאם לאמור בחוות דעת הממונה. ככל

הממונה לעשות כן ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

יהיה רשאי הממונה 33. המערער מוזהר בדבר חובתו לבצע את עבודות השירות כהלכתן, שאם לא כן,
להפסיקן, והמערער ירצה את יתרת המאסר מאחורי סורג ובריח.

ניתן היום, כ"ה שבט תשפ"ב, 30 ינואר 2022, בנוכחות הצדדים.